CÂMARA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA
PERNAMBUCO

CASA DR. MANOEL BORBA

REQUERIMENTO N° 121/2025

Requciroa Mesa. depois de ouvida o plenário, e cumpridas ás
tornalidades regimentais, que seja feito um veemente apelo ao
senhor Marinaldo Rosendo de Albuquerque, prefeito do Municipio

de Timbaúba, extensivo ao Secretário Municipal de Obras Sr.
ARIOSALDO DA COSTA BRANDÁO, no sentido de passar a
maquina patrol na estrada que liga a Usina Cruangi a Vila Cruangi.

Sala de Sessões da Câmara Municipal de Timbaúba, em 18 de agosto de 2025.

Ronaldo Gones da silva

Vereador

fealhido

Endercço: Rua Tenente Joho Gomes, 10 (Ao lado da Prefeitura) Centro - Timbaúba-PE, Fone: (81) 98938-9704
CEP: 55870-000- CNPJ: 11.293.248/0001-04 -E-mall: camaramun.timbauba@outlook.com

A ordem do dia da reuniao

Emlucadiscursão

Sala das Sessögs 25/O8 j20 2S

Rdostdente

CAMARA MUNCPAL DE TIMBAUBA
Aprov. do emice discursóo

Sala das Sessóes 95 O8_j2025

PHesitente

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }